

T.P. Finans, Randers ApS

c/o Kvist og Jensen, Tronholmen 3, 2., 8960 Randers SØ

CVR-nr. 28 31 43 29

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2016.

Ivan V. Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.P. Finans, Randers ApS c/o Kvist og Jensen Tronholmen 3, 2. 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 31 43 29
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ivan V. Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Calentegaarden ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med værdipapirer samt investering m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.231.001 kr. mod 1.168.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 690.510 kr. mod 493.857 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.231.001	1.168.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.566	-111.566
Driftsresultat	1.119.435	1.057.412
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.957	58.781
Andre finansielle indtægter	0	995
1 Øvrige finansielle omkostninger	-294.123	-484.037
Resultat før skat	885.269	633.151
Skat af årets resultat	-194.759	-139.294
Årets resultat	690.510	493.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	690.510	493.857
Disponeret i alt	690.510	493.857

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.208.884	16.320.450
Materielle anlægsaktiver i alt	16.208.884	16.320.450
Anlægsaktiver i alt	16.208.884	16.320.450
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.315	140.266
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.057.800	2.997.843
Periodeafgrænsningsposter	21.881	21.429
Tilgodehavender i alt	3.222.996	3.159.538
Likvide beholdninger	148.244	230.299
Omsætningsaktiver i alt	3.371.240	3.389.837
Aktiver i alt	19.580.124	19.710.287

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.357.937	667.427
Egenkapital i alt	1.482.937	792.427
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	281.912	87.153
Hensatte forpligtelser i alt	281.912	87.153
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	9.410.939	9.514.624
5 Gæld til pengeinstitutter	1.399.047	1.762.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.809.986	11.277.542
Kortfristet del af langfristet gæld	479.807	470.896
Gæld til pengeinstitutter	9	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.857.138	6.385.463
Anden gæld	544.164	574.332
Periodeafgrænsningsposter	124.171	122.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.005.289	7.553.165
Gældsforpligtelser i alt	17.815.275	18.830.707
Passiver i alt	19.580.124	19.710.287

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter mellemregninger tilknyttede virksomheder	121.676	128.844
Andre rentekomkostninger	<u>172.447</u>	<u>355.193</u>
	<u>294.123</u>	<u>484.037</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	667.427	173.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>690.510</u>	<u>493.857</u>
	<u>1.357.937</u>	<u>667.427</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.525.405	9.628.674
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-114.466</u>	<u>-114.050</u>
	<u>9.410.939</u>	<u>9.514.624</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.735.737</u>	<u>9.220.220</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.764.388	2.119.764
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-365.341</u>	<u>-356.846</u>
	<u>1.399.047</u>	<u>1.762.918</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>239.547</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.806 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 16.209 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.